
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма  сесія сьомого скликання) 

  

РІШЕННЯ  

16 жовтня 2018 

Про ліквідацію  
Центру соціальної підтримки дітей 
та сімей «Надія» 
 
         На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  Цивільним та 

Господарським кодексами України,   враховуючи пропозиції  постійної комісії з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол № 37 від 01.10.2018) 

та постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики  (протокол 

№45 від 05.10.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
      1. Припинити діяльність шляхом ліквідації Центру соціальної підтримки 

дітей та сімей «Надія» (код ЄДРПОУ 35713278). 
       2.  Для вирішення всього комплексу питань, пов’язаних з ліквідацією  

Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» директору закладу 

Кліменковій С.М.: 

         2.1.  Видати наказ про ліквідацію Центру соціальної підтримки дітей та 

сімей «Надія» до 25.10.2018. 

         2.2. Ознайомити усіх працівників Центру соціальної підтримки дітей та 

сімей «Надія» під підпис з наказом про ліквідацію та скорочення штатів до 

29.10.2018. 

        3.  Утворити комісію з ліквідації Центру соціальної підтримки дітей та 

сімей «Надія» (надалі – комісія з ліквідації)   у складі  7 чоловік, затвердити її 

персональний склад (додаток). Визначити  місцезнаходження комісії з 

ліквідації за адресою: 39800, Полтавська область,  м. Горішні Плавні,           

вул. Добровольського, 63. 

        4. Призначити головою комісії з ліквідації Кліменкову Світлану 

Митрофанівну, директора Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія». 

        5.     Комісії з ліквідації: 

        5.1. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати 

прийняття  цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



реєстрацію, про прийняття рішення щодо ліквідації Центру соціальної 

підтримки дітей та сімей «Надія» та подати необхідні документи для внесення 

до Єдиного державного реєстру юридичних  осіб, фізичних осіб – підприємців 

та громадських формувань відповідних записів. 

       5.2.  Розмістити інформацію про прийняття рішення щодо ліквідації Центру 

соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» у засобах масової інформації. 

       5.3. Встановити  двомісячний термін з дня оприлюднення  повідомлення 

про рішення щодо ліквідації Центру соціальної підтримки дітей та сімей 

«Надія» для пред’явлення претензій кредиторами. 

    5.4. Провести повну інвентаризацію майна Центру соціальної підтримки 

дітей та сімей «Надія» станом на 01.11.2018  та в строк до 10.11.2018 оформити 

результати інвентаризації.  

По одному примірнику результатів інвентаризації надати відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

       5.5. Підготувати та здати до архівного відділу виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області документацію,  

передбачену чинним законодавством. 

       5.6. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов’язаних з ліквідацією Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія», 

відповідно до вимог чинного законодавства України. 

       5.7.  Підготувати та подати на затвердження міської ради ліквідаційний 

баланс  станом на 01.01.2019. 

       6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області Угнічеву  Надію Дмитрівну. 

        

        

 

 

 

Міський голова    (підписано)         Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                            Додаток   

                                                до рішення 38 сесії 

                                                                           Горішньоплавнівської міської ради 

                                                 Полтавської області  

                                               сьомого скликання 

                                          16  жовтня 2018 

 

 

 

Склад 
комісії з ліквідації  Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» 

 

 

Члени ліквідаційної комісії: 

 Романченко Лілія Валеріївна 

 

Головний бухгалтер  Центру соціальної 

підтримки дітей та сімей «Надія» 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків  **********. 

Спорник Олена Олександрівна  Головний спеціаліст відділу приватизації та 

обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконкому 

Горішньоплавнівської міськради Полтавської 

області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків **********. 

Таран Олена Петрівна Начальник юридичного відділу виконкому 

Горішньоплавнівської міськради Полтавської 

області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків  **********. 

Голова комісії 

 

Кліменкова Світлана 

Митрофанівна 

Директор  Центру соціальної 

підтримки дітей та сімей «Надія» 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків **********. 

Заступник 

голови комісії 

Чернецька Марина 

Володимирівна   

 

Вихователь-методист  Центру 

соціальної підтримки дітей та сімей 

«Надія»  

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків   

**********. 

Секретар 

комісії 

Литовченко Людмила 

Миколаївна    

Юрисконсульт Центру соціальної 

підтримки дітей та сімей «Надія» 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** . 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 Когут Ольга Леонідівна Начальник відділу профілактики та соціальної 

роботи  служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики виконкому  

Горішньоплавнівської міськради Полтавської 

області 

Реєстраційний номер облікової картки платника 

податків  **********. 

   

 

 

 

     Начальник відділу  

     економічного аналізу та контролю               (підписано)                 В.М. Пятіна 

 

 

 

 

           Спорник         

 

  

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


